

سرمقاله
وعده دروغ غربی‌ها
 <p>ادامه از صفحه یک</p> <p>دولتمردان وقت آمریکا و انگلیس قبل از حمله به عراق بارها اعلام کردند صدام حسین سلاح هسته ای را مخفی کرد. برای نابودی تسلیحات هسته ای که مخفی کرده لازم است به عراق حمله شود ولی بعد از حمله ، ارتش ایتلاف و در راس آن آمریکایی ها و انگلیس خاک عراق را توره گرفتند دریغ از کشف یک ذره سلاح هسته ای ؟!</p> <p>احتمالاً جناب رییس جمهور محترم در آستانه سفر به نیویورک برای شرکت در مجمع عمومی سازمان ملل برای این که ، برادری ایران را برای مقامات آمریکایی ها ثابت کند لازم دید به وعده های واشنگتن باور و اطمینان کند .</p> <p>شایان ذکر است مقامات آمریکایی و بعضی از کشورهای اروپایی هیچوقت با هیچ دولتمردی از کشورهای جهان سوم ، عقد اخوت و برادری نبستند و هر زمان لازم ببیند حتی به اشخاصی که به آمریکا و اسرائیل بیشترین خدمت را کردند قربانی کنند نظیر : " حسنی مبارک " در صرا " بن علی " در تونس و بسیاری دیگر در سایر کشورها .</p> <p>امید است این مورد در ابتدای دوره چهار ساله ریاست جمهوری آقای پزشکیان تجربه خوبی باشد برای شناخت دقیق تر از وعده های کذبی که آمریکایی ها و سران برخی کشورهای اروپایی می دهند .</p>

خبر
وزیر دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح:
عملیات وعده صادق ۲ بالای ۹۰در صد موفقیت آمیز بود



وزیر دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح تاکید کرد: عملیات وعده صادق ۲ بر اساس منشور سازمان ملل متحد انجام شد و بالای ۹۰ درصد موفقیت آمیز بود.

به گزارش ایسنا، عزیز نصیرزاده در حاشیه نشست امروز هیات دولت در جمع خبرنگاران، بیان کرد: درصد موفقیت عملیات وعده صادق ۲ بالای ۹۰ درصد بود. عملیات منطبق بر قوانین بین المللی و بر اساس منشور سازمان ملل متحد انجام شد. این عملیات یک اقدام متقابل و کاملاً قانونی بود.

وی اظهار کرد: اهداف ما در این عملیات کاملاً نظامی بود و به هیچ عنوان ما اهداف غیر نظامی را مد نظر نداشتیم و اصابت موشک های ما به اهداف نظامی انجام شد.

وزیر دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح خاطر نشان کرد: در آنجایی که رژیم صهیونیستی هوایما بلند می‌کرد و عملیات انجام می‌داد، مورد اصابت قرار گرفت. سه پایگاه نظامی و یک مرکز اطلاعاتی رژیم صهیونیستی در این عملیات مورد هدف قرار گرفت. در صورت واکنش رژیم صهیونیستی قطعاً ما نیز پاسخ لازم را خواهیم داد.در این عملیات از موشک های متفاوتی استفاده شد که یکی از انواع این موشک ها هاپیرسونیک بود. وی در پاسخ به این پرسش که کدام کشورها از قبل اصلاع داده بودند، بیان کرد: ما کار خود را انجام دادیم. وزیر دفاع در پاسخ به این پرسش که چگونه موشک‌ها خیلی سریع تر به سرزمین های اشغالی رسیدند، بیان کرد: موشک ها از نظر فناوری از سطح بالایی برخوردار بودند و قابلیت عبور از سامانه های دفاعی دشمن را داشتند.

آخرین وضعیت بررسی FATF در مجمع تشخیص مصلحت نظام
 <p>معاون اجرایی رئیس‌جمهوری درباره وضعیت بررسی FATF در مجمع تشخیص مصلحت نظام توضیح داد.</p> <p>به گزارش ایسنا، محمدجعفر قائم‌پناه در پاسخ به پرسشی درباره وضعیت بررسی FATF در مجمع تشخیص مصلحت نظام، اظهار کرد: قرار بود نامه بررسی آن را به مجمع تشخیص بنویسیم که انشاءالله بررسی می‌شود. وی افزود: به نظرم در این زمینه اجماع داخلی رخ می‌دهد.</p>

تنها راه پایان جنگ در منطقه کم شدن شر آمریکا است

رهب معظم انقلاب اسلامی با تأکید بر لزوم استفاده حداکثری از نخبگان در بخش‌های مختلف و لزوم ایجاد زمینه برای ارتزادگی نخبگان در مسائل کشور، گفتند: امروز مهم‌ترین وظیفه و جهاد نخبگان، ایجاد یک نهضت و خیزش جدید علمی است.

به گزارش ایسنا، حضرت آیت‌الله خامنه‌ای صبح امروز؛ چهارشنبه ۱۱ مهر ۱۴۰۲ در دیدار صدها نفر از نخبگان علمی، نقرات برتر المپیادها و آزمون ورودی دانشگاه‌ها، همچنین با تأکید بر اینکه بزودی درباره مسائل غزه و لبنان با ملت ایران صحبت خواهند کرد، افزودند: اساس مشکلات منطقه، کسانای همچون آمریکا و برخی کشورهای اروپایی هستند که به دروغ دم از صلح و آرامش می‌زنند؛ و بر همین اساس، تنها راه پایان درگیری‌ها و جنگ‌ها در منطقه، کم‌شدن شرّ این کشورهاست.

رهب‌ر انقلاب در ابتدای این دیدار با اشاره به حادثه شهادت مجاهد کبیر سیدحسن نصرالله گفتند: ما این روزها عزاداریم و به‌خصوص بنده جداً عزادار هستم چرا که حادثه فقدان آقای سیدحسن نصرالله ضایعه کوچکی نیست اما با وجود این عزای عمومی در کشور، دیدار با نخبگان را که از قبل برنامه‌ریزی شده بود، به زمان دیگری موکول نکردیم.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای علت برگزار شدن دیدار نخبگان در وقت مقرر را ضرورت توجه دادن به اهمیت مسئله نخبگان خواندند و افزودند: پیام تشکیل این جلسه این‌است که اگرچه عزاداریم اما عزای ما به معنی ماتم گرفتن و افسرده شدن و گوشه‌نشینی نیست بلکه عزای ما از جنس عزای حضرت سیدالشهدا(ع) است یعنی زنده کننده و پیش برنده و شوق‌آفرین برای کار و پیشرفت است و این پیام باید در دل و جان ما واقعاً نفوذ پیدا کند.

ایشان گفتند: اساس مشکل و عامل ایجاد درگیری‌ها و جنگ‌ها در منطقه، حضور آمریکا و بعضی از کشورهای اروپایی است که به دروغ از صلح و آرامش دم می‌زنند و اگر شرّ آنها از این منطقه کم‌شود، درگیری‌ها و جنگ‌ها خاتمه می‌یابد و خود کشورها قادر به اداره منطقه و مه‌زیستی با صلح و عاقبت هستند.

رهب‌ر انقلاب اسلامی، تحریک صدام برای حمله به ایران و رقم خوردن روزهای تلخ و سخت را نمونه‌ای از جنگ‌افروزی آمریکا و غربی‌ها در منطقه دانستند و افزودند: محبت کنونی بین دو کشور ایران و عراق که اوج تجلی آن در راهپیمایی بزرگ اربعین است، مصداق روشنی است که نشان می‌دهد عامل اصلی مشکلات منطقه، مدعیان دروغین صلح هستند که باید به توفیق الهی و همت بلند ملت ایران و با کمک از الهامات انقلاب اسلامی و همکاری دیگر ملتها، شر آنها از منطقه کم شود.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای سپس درباره موضوع نخبگان با تحسین سخنان سنجیده و امیدوارکننده هفت تن از نخبگان و همچنین معاون علمی رئیس‌جمهور در این دیدار، گفتند: خاصیت ذهنی نوجوان، فعال بودن و در نظرگرفتن اهداف بزرگ است که این بدون تردید قابل تحسین است اما این طرح‌ها و برنامه‌ها باید با پیگیری جدی، بصورت پیشنهادهای عملی و قابل تحقق به دستگاه‌های مربوط منتقل شود. رهب‌ر انقلاب در ادامه به سه مسئله متناسب با موضوع دیدار یعنی توجه به واقعیت نخبگی در کشور، حفظ و تکثیر نخبگان و وظایف و مسئولیت‌های نخبگان پرداختند.

ایشان در بیان موضوع اول یعنی ضرورت توجه به واقعیت‌های نخبگی در کشور، نشانختن داشته‌ها و ظرفیت‌ها را از آفت‌های مهم برای یک کشور دانستند و با تأکید بر ضرورت شناختن آنها در مقابل تلاش بدخواهان برای کتمان یا انکار توانایی‌ها گفتند: بعضی‌ها همچنان مثل ۱۰۰ سال قبل فکر می‌کنند و با انکار توان علمی حاضر به پذیرش این واقعیت نیستند که در فضا و زیست‌بوم کنونی کشور ممکن است اتفاقات بسیار بزرگ و حیرت‌آوری برای دنیا رخ دهد.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای، نخبگی و زمینه‌های نخبه‌سازی را از مهم‌ترین داشته‌های کشور برشمردند و افزودند: مهم‌ترین زمینه برای نخبه‌سازی بهره‌هوشی است و ایران در زمینه بهره‌هوشی جزو کشورهای پیشرو دنیا است.

رهب‌ر انقلاب، توجه به نخبگی و نخبه‌پروری در دوره

ر هب‌ر انقلاب در دیدار نخبگان تاکید کردند

تنها راه پایان جنگ در منطقه کم شدن شرّ آمریکا است

رهب معظم انقلاب اسلامی با تأکید بر لزوم استفاده حداکثری از نخبگان در بخش‌های مختلف و لزوم ایجاد زمینه برای ارتزادگی نخبگان در مسائل کشور، گفتند: امروز مهم‌ترین وظیفه و جهاد نخبگان، ایجاد یک نهضت و خیزش جدید علمی است.



نشان کردند: خیزش علمی در دوره‌های مطرح و با اقبال دستگاهها و دانشگاهها همراه شد که نتیجه آن افزایش سرعت رشد علمی کشور بود که البته همان زمان هم گفته شد اما این سرعت رشد قدری دچار آفت شده است.

ایشان با اشاره به تحولات سریع علم در دنیا، نخبگان را به جهاد برای خیزش علمی فراخواندند و تأکید کردند: کشور به خیزش و نهضت جدید علمی نیاز دارد که این، وظیفه نخبگان است البته مراکز علمی و پژوهشی هم در این زمینه مسئول هستند اما عامل اصلی فرد نخبه است.رهب‌ر انقلاب اسلامی ایجاد نهضت و خیزش جدید علمی را جهاد نخبگان برشمردندو با تأکید براینکه حرکت و خیزش جدید علمی موجب نفوذ یافتن بر رقیبان و بدخواهان خواهد شد.گفتند:یک از نتایج برتری علمی و فناوری این خواهد بود که دست دشمن از ضربه زدن به مردم غزه و ضایحه بیروت کوتاه مانع آتش‌افروزی‌هایی خواهد شد که دل مردم و جوانان را می‌سوزاند.

ایشان در توصیه بعدی با اشاره به فاصله زیاد تعداد شرکت‌های دانش‌بنیان با میزان پیش‌بینی شده در برنامه هفتم، ضرورت افزایش شرکت‌ها را مورد تأکید قرار دادند و گفتند: البته این افزایش نباید با پایین آوردن نشان افتخار شرکت‌های دانش‌بنیان و به شکلی انجام شود که شرکت‌ها واقعاً دانش‌بنیان نباشند بلکه باید سخت‌گیری‌های لازم در زمینه ارزیابی‌ها انجام شود.

در ابتدای این دیدار دکتر حسین افشین معاون علمی، فناوری و اقتصاد دانش‌بنیان رئیس‌جمهور و رئیس بنیاد ملی نخبگان با بیان اینکه «امروز فناوری به مولفه اصلی قدرت در دنیا تبدیل شده است و نیاز به زنجیره تأمین و گرفتار رفتن در لبه‌های فناوری اهمیت راهبردی دارد»، گزارشی از برنامه‌های آتی این معاونت به منظور حرکت در مسیر افزایش اقتدار فناوری از جمله در زمینه تدوین برنامه جامع هوش مصنوعی بیان کرد.

همچنین ۷ نفر از اعضای بنیاد ملی نخبگان، آقایان:
- میلاد لطفی؛ دانشجوی دکتری روابط بین‌الملل
- حجت میان‌آبادی؛ دکتری مدیریت آب

بر سر عزت و غرور ملت ایران با کسی شوخی نداریم

ملی ایران بود، کشورهای غربی مدام ما را به خویشنداری دعوت و وعده برقرار فوری آتش‌یس در غزه را می‌دادند، افزود: ما نیز به رقم انتظار به حق مردم در پاسخ به این جنایت، به امید اینکه نسل کشی مردم مظلوم و بی‌گناه غزه متوقف شود، اقدامی نموده‌ایم. اما این رژیم جنایتکار و خونریز نه تنها به کشتار زنان و کودکان ادامه داد، بلکه دامنه جنایت خود را به لبنان نیز گسترش داد و با انفجار پیچرها در دست مردم عادی فاجعه آفرید و نکته قابل تأمل اینک همین کشورهای مدعی حقوق بشر که ما را به خویشنداری دعوت می‌کردند، در مقابل اقدامات این رژیم سکوت کردند.
پزشکیان با تأکید بر اینکه عملیات غرورآفرین شب گذشته نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران بار دیگر ثابت کرد گنبد آهنین ادعایی آنها از شیشه شکننده‌تر است، تصریح کرد: ما همچنین ثابت کرده‌ایم که بر سر عزت و غرور ملت‌مان با کسی شوخی نداریم و اگر این رژیم بخواهد خطایی مرتکب شود، پاسخی به مراتب کوبنده‌تر دریافت خواهد کرد. رئیس‌جمهور ضمن انتقاد شدید از رفتار دوگانه و

اخبار
 <p>سازمان اطلاعات سپاه در اطلاعیه‌ای اعلام کرد: هموطنان عزیز در صورت مشاهده هرگونه فعالیت در حمایت از دولت جعلی اسرائیل در فضای مجازی، در اسرع وقت اطلاعات و مشخصات صفحات مذکور و گردانندگان آنها را به بخش گزارش‌های مردمی سایت گرداب ارسال کنند.</p> <p>به گزارش ایسنا، متن این اطلاعیه به شرح ذیل است :</p> <p>در پی اقدامات وحشیانه و خصمانه رژیم غاصب صهیونیستی در ترور مجاهد شهید دکتر اسماعیل هنیه و تشدید شرارت‌های رژیم با حمایت آمریکا در قتل عام مردم لبنان و غزه و به شهادت رساندن مجاهد کبیر، رهبر محور مقاومت و دبیرکل سرفراز حزب‌الله، شهید سید حسن نصرالله، و شهادت فرمانده رشید و مستشار عالی سپاه پاسداران در لبنان، سرلشکر پاسدار شهید سید عباس نیل‌فروشان، به اطلاع هموطنان عزیز می‌رساند در صورت مشاهده هرگونه فعالیت در حمایت از دولت جعلی اسرائیل در فضای مجازی، در اسرع وقت اطلاعات و مشخصات صفحات مذکور و گردانندگان آن‌ها را به بخش گزارش‌های مردمی سایت گرداب ارسال نمایند.</p>
محبت کنونی
بین دو کشور
ایران و عراق که
اوج تجلی آن
در راهپیمایی
بزرگ‌اربعین
است، مصداق
روشنی است
که نشان
می‌دهد عامل
اصلی مشکلات
منطقه،مدعیان
دروغین صلح
هستند

- سید علی مدنی‌زاده؛ دکتری اقتصاد و دارنده نشان برنز المپیاد جهانی ریاضی سال ۲۰۰۰
- رسول الویاد؛ دکتری توسعه کشاورزی و دارنده جایزه تحصیلی بنیاد ملی نخبگان
- سجاد انتشاری؛ دکتری مدیریت منابع آب و دارنده جایزه تحصیلی بنیاد ملی نخبگان

و خانم‌ها:
- مریم رضایور؛ دکتری مهندسی صنایع و رتبه اول دوره دکتری
- حناثه خرمششتی؛ دانش آموز پایه دوازدهم دبیرستان فرزاتگان ۲ و دارنده نشان طلای المپیاد جهانی نجوم و اختر فیزیک سال ۲۰۲۴
به بیان نظرات و پیشنهادهایی درخصوص مسائل مختلف کشور پرداختند.

ضرورت تحول دیپلماسی علمی کشور با بهبود فرایند جذب دانشجویان نخبه منطقه‌ای و بین‌المللی؛ ایجاد بستر افزایش کاربرد هوش مصنوعی در حوزه‌های دارای اولویت نظیر «انرژی»، «امنیت غذایی»، «لجستیک» و «سیاست‌های پولی»؛ حل‌تعارض منافع در سیاست‌گذاری‌های حوزه آب؛ استفاده از ابزارهای قدرت نرم و ظرفیت سازمان‌های همکاری منطقه‌ای برای بهبود دیپلماسی آبی؛ تحقق اهداف برنامه‌های توسعه و اسناد بالادستی با توانمندسازی نظام حکمرانی کشور و بسپع نخبگان؛ ارتقاء سرمایه‌های انسانی با تجهیز نخبگان به مهارت‌های اداری و صنعتی

فرایند جذب نخبگان در ادارات ، رفع تورم ساختاری و قوانین با حذف شورا‌های موازی و ایجاد کمیته‌های راهبر پیشرفت ؛ اصلاح فرایند سنجش کتکور با رفع سایه سنگین نمرات نهایی برای ورود به دانشگاه؛ ارائه الگوه نخبگانی و ترویج سبک زندگی علمی برای نوجوانان؛ کاهش محدودیت سنی برای شرکت در المپیادهای علمی؛ ایجاد امنیت غذایی از محل مدیریت شفاعات غذایی و ضرورت حضور حلقه‌های میانی برای اجرای الگوی عملیاتی تبدیل سواحل مکران داشت که پایتخت اقتصادی کشور از جمله محورهای مطرح شده از سوی نخبگان حاضر در دیدار امروز با رهبر انقلاب اسلامی بود.

سیاست روز

اخبار
 <p>سازمان اطلاعات سپاه در اطلاعیه‌ای اعلام کرد: هموطنان عزیز در صورت مشاهده هرگونه فعالیت در حمایت از دولت جعلی اسرائیل در فضای مجازی، در اسرع وقت اطلاعات و مشخصات صفحات مذکور و گردانندگان آنها را به بخش گزارش‌های مردمی سایت گرداب ارسال کنند.</p> <p>به گزارش ایسنا، متن این اطلاعیه به شرح ذیل است :</p> <p>در پی اقدامات وحشیانه و خصمانه رژیم غاصب صهیونیستی در ترور مجاهد شهید دکتر اسماعیل هنیه و تشدید شرارت‌های رژیم با حمایت آمریکا در قتل عام مردم لبنان و غزه و به شهادت رساندن مجاهد کبیر، رهبر محور مقاومت و دبیرکل سرفراز حزب‌الله، شهید سید حسن نصرالله، و شهادت فرمانده رشید و مستشار عالی سپاه پاسداران در لبنان، سرلشکر پاسدار شهید سید عباس نیل‌فروشان، به اطلاع هموطنان عزیز می‌رساند در صورت مشاهده هرگونه فعالیت در حمایت از دولت جعلی اسرائیل در فضای مجازی، در اسرع وقت اطلاعات و مشخصات صفحات مذکور و گردانندگان آن‌ها را به بخش گزارش‌های مردمی سایت گرداب ارسال نمایند.</p>
محبت کنونی
بین دو کشور
ایران و عراق که
اوج تجلی آن
در راهپیمایی
بزرگ‌اربعین
است، مصداق
روشنی است
که نشان
می‌دهد عامل
اصلی مشکلات
منطقه،مدعیان
دروغین صلح
هستند

پزشکیان:

با قطر تفاهم‌نامه‌های اقتصادی، فرهنگی و اجتماعی امضا می‌کنیم
 <p>رئیس‌جمهوری اسلامی ایران از گفت‌وگو با مقامات قطر در سفر به این کشور برای تعاملات اقتصادی، فرهنگی و اجتماعی خبر داد.</p> <p>به گزارش ایسنا، مسعود پزشکیان چهارشنبه بعد از ظهر ۱۱ مهر ۱۴۰۲ پیش از سفر به قطر در نشست خبری در فرودگاه مهرآباد اظهار کرد: سفر به قطر به دعوت رسمی امیر محترم این کشور انجام می‌شود و مربوط به برگزاری مجمع همکاری‌های کشورهای آسیاست.</p> <p>وی افزود: دو هدف را در این سفر پیگیری می‌کنیم، یکی اینکه با دولت قطر گفت‌وگو‌هایی درباره تعاملات اقتصادی، فرهنگی و اجتماعی داشته باشیم که به امضای تفاهماتی خواهد رسید.</p> <p>رئیس‌جمهوری ادامه داد: هدف دوم گفت‌وگو درباره وضعیت منطقه است و اینکه کشورهای اسلامی به چه شکل باید با یکدیگر همکاری کنند.</p> <p>پزشکیان یادآور شد: در مجمع همکاری‌ها و گفت‌وگوهای آسیا با کشورهای این قاره درباره وضعیت بحرانی منطقه و جنایات اسرائیل در آن و نیز عدم پایبندی به هیچ‌کدام از قوانین بین‌المللی و در نهایت، هدف قراردادن انسان‌های بی‌گناه و بیمارستان‌ها و مدارس برای رسیدن به یک زبان و نگاه مشترک در بین همه کشورها گفت‌وگو می‌کنیم.</p> <p>رئیس‌جمهوری تأکید کرد: این امر برای ادار کردن رژیم صهیونیستی به دست‌بردداشتن از جنایاتش است. اگر غیر از این عمل کنند، طبیعتاً عکس‌العمل‌های سخت‌تری خواهند دید. امیدوارم بتوانیم در نشست با امیر قطر و دیگر سران کشورها ما را به یک نگاه و زبان مشترک در این زمینه برسانند.</p> <p>او ادامه داد: وزرای خارجه کشورهای آسیایی برای حل مشکلات و مسائل امنیتی در منطقه و امضای تفاهمات جلسه‌ای مشترک خواهند داشت که امیدوارم این نوع گفت‌وگو‌ها ما با باهم به یک وحدت و انسجام برساند تا دشمنان از طمع ایجاد بلوا و شورش در خاورمیانه، مأیوس کند.</p>
سنایی:
صلح و ثبات از مسیر احیای باز دار ندگی می‌گذرد
 <p>معاون سیاسی دفتر رئیس‌جمهوری تأکید کرد ایران در دفاع مشروع از خود و متحدینش تردید نمی‌کند.</p> <p>به گزارش ایسنا، مهدی سنایی در حساب کاربری خود در شبکه اجتماعی ایکس نوشت: «عملیات وعده صادق۲ حاوی این پیام روشن است که ایران در دفاع مشروع از خود و متحدینش تردید نمی‌کند، صلح و ثبات از مسیر احیای بازاریاندگی می‌گذرد و تجاوزات و نقض پیوسته حقوق بین‌الملل از سوی رژیم غاصب غرور، هویت و وحدت ملی ایرانیان یک اصل است.»</p>

سنایی:
صلح و ثبات از مسیر احیای باز دار ندگی می‌گذرد
 <p>معاون سیاسی دفتر رئیس‌جمهوری تأکید کرد ایران در دفاع مشروع از خود و متحدینش تردید نمی‌کند.</p> <p>به گزارش ایسنا، مهدی سنایی در حساب کاربری خود در شبکه اجتماعی ایکس نوشت: «عملیات وعده صادق۲ حاوی این پیام روشن است که ایران در دفاع مشروع از خود و متحدینش تردید نمی‌کند، صلح و ثبات از مسیر احیای بازاریاندگی می‌گذرد و تجاوزات و نقض پیوسته حقوق بین‌الملل از سوی رژیم غاصب غرور، هویت و وحدت ملی ایرانیان یک اصل است.»</p>

اعضای کابینه چهاردهم در حاشیه جلسه دولت چه گفتند؟
وعده‌صادق۲، دفاع مشروع
 <p>ببین المللی در زدن مهمان ما انجام داد و اقدامات تحریک کننده داشت و مرتکب نسل کشی و کودک کشی شد، به لحاظ حقوقی باید اقدام می‌کردیم، فاطمه مهاجرانی سخنگوی دولت مصوبات جلسه امروز هیات وزیران را تشریح کرد و با اشاره موفق بودن عملیات صادق ۲ تأکید کرد: حفظ آرامش مردم و جامعه اولیون مهم‌ترین قصد دولت است. مردم باید دل‌شان از اقدامی که انجام شد، آرام باشد که در چارچوب دفاع از کشور بود. رییس‌جمهور ما فردی است که سالیان سال در سنگر دفاع مقدس حضور داشته است. جمهوری اسلامی ایران همواره در چارچوب صلح حرکت کرده است و کشور صلح‌طلبی است، اما هر زمان کسی بخواهد پای‌اش را علیه ایران و منافع ایران فراتر بگذارد و به ساحت جمهوری اسلامی ایران خدشه‌ای وارد کند، مطمئن باشد که مردم دلیر ایران اجازه نخواهد داد. عزیز نصیرزاده وزیر دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح با تأکید بر اینکه عملیات وعده صادق ۲ منطبق بر قوانین بین المللی و بر اساس منشور سازمان ملل متحد انجام شد، تصریح کرد: این عملیات یک اقدام متقابل و کاملاً قانونی بود و درصد موفقیتش بالای ۹۰ درصد بود. اهداف ما در این عملیات کاملاً نظامی بود و به هیچ عنوان ما اهداف غیر نظامی را مد نظر نداشتیم و اصابت موشک های ما به اهداف نظامی انجام شد. اسکندر مومنی وزیر کشور با اعلام اینکه موضوع طرد اتباع بیگانه در دستورکار ماست، تأکید</p>

اعضای کابینه چهاردهم در حاشیه جلسه روز (چهارشنبه) یازدهم مهر ۱۴۰۲
هیات وزیران در حیاط دولت با حضور در جمع خبرنگاران به سؤالات آنها پاسخ دادند.